
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Волинський національний університет імені Лесі Українки 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

«09» листопада 2021 р.                      м. Л у ц ь к                                               № 22 

 
Щодо підготовки звіту про виконання 

державного замовлення у 2021 році 

 

Для  підготовки Звіту про виконання державного замовлення у 2021 році 

на основі Форми 2-3 нк та на виконання листа МОН від 04.11.2021 р. 

№ 1/19141-21 «Щодо підготовки звіту про виконання державного замовлення у 

2021 році» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Структурним підрозділам університету заповнити Звіт на основі 

Форми № 2-3 нк, яка сформована у ЄДБО. У звіт вноситься інформація 

станом на 01 листопада 2021 року. 

  

Розділ І Розподіл студентів за спеціальностями на початок 

навчального року   
Відповідальні: Дикий О.Ю., Заєць Л.О.                                                                               

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 
 

 

Розділ ІІ  Окремі категорії студентів за джерелами фінансування їх 

навчання                                                                  
Відповідальні: Кулик Т.М., декани (директори) 

факультетів (інститутів) 

(інформацію подати в паперовому варіанті) 

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 
 

Розділ ІІІ Розподіл студентів за мовами навчання на початок 

навчального року         
            Відповідальні: Заєць Л.О. 

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 
 

 

Розділ ІV  Результати прийому на навчання на початок навчального 

року  

                                                                        Відповідальні: Дикий О.Ю. 

(інформацію подати в паперовому варіанті) 

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 



Розділ V Наукові, науково-педагогічні та педагогічні працівники на 

початок навчального року 
 

Відповідальні: Заєць Л.О. 

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 
 

Розділ VI  Розподіл студентів за віком на початок навчального року 
 

Відповідальні: Заєць Л.О., Дикий О.Ю., 

Коломечюк В.В., декани 

(директори) факультетів (інститутів) 

(інформацію подати в паперовому варіанті) 

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 
 

Розділ VII Навчання студентів-іноземців на початок навчального 

року  
Відповідальні: Коломечюк В.В. 

(інформацію подати в паперовому варіанті) 

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 

 

Розділ VIIІ Перелік та діяльність структурних підрозділів, які 

включені до звіту, на початок навчального року 
 

Відповідальні: Заєць Л.О. 

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 

 

2. Методистам (диспетчерам) факультетів (інститутів) денної та 

заочної форм навчання у друкованому форматі особисто подати дані за 

зразком таблиць Розділу І (гр.7-11), Розділу ІІ та Розділу VI.  

Відповідальні: декани, методисти (диспетчери) 

факультетів (інститутів) 

Термін виконання: 11.11.2021 року до 12.00 год 

 

 

Звернути особливу увагу на правильність заповнення показників. 

Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Проректор з навчальної роботи та рекрутації        Юрій ГРОМИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

Любов Заєць  

(0332) 248050



 
I. Розподіл студентів за спеціальностями на початок навчального року 

(осіб) 

Назви спеціальностей  

 

Назви 

освітніх 

ступенів 

Коди 

освітніх 

ступенів 

(заповнюють 

органи 

державної 

статистики) 

Коди 

спеціаль-

ностей  

 (№ рядка) 

Кількість осіб, прийнятих на навчання 

Усьо

го 

навча

ютьс

я 

З них 

жінк

и 

Кількість осіб, які здобули певний освітній ступінь 

(освітньо-кваліфікаційний рівень)  
Кількість студентів-іноземців 

усього  

з них 

усього 

з них 

кількість осіб, 

прийнятих на 

навчання 

кількість 

студентів  

кількість осіб, які здобули 

певний освітній ступінь 

(освітньо-кваліфікаційний 

рівень) 

уперше 

прийняті 

до ЗВО 

на навчання за 

рахунок коштів 

навчалися за рахунок 

коштів  
випущені із ЗВО 

усього 

з них 

уперще 

прийняті 

до ЗВО 

усього 

з них 

жінк

и 

усього 

з них  

державного 

бюджету 

місцевих 

бюджетів 

державного 

бюджету 

місцевих 

бюджетів 
усього 

з них 

жінки 

випуще

ні із 

ЗВО 

у тому 

числі 

жінки 

А Б В Г 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Усього   1000                   

у тому числі за 

спеціальностями  
                     

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

 

 

(осіб) 



                II. Окремі категорії студентів за джерелами фінансування їх навчання                   III. Розподіл студентів за мовами навчання 

                        на початок навчального року       на початок навчального року 
                                                                     (осіб)                                                                                                                                                                       (осіб) 

 
№ ряд-

ка 

Усього 

навча

ються 

У тому числі за рахунок коштів  

 № рядка  
Кількість 

студентів, усього 

держав

ного 

бюдже

ту 

місцевих 

бюджеті

в 

юриди

чних 

осіб 

фізични

х осіб 

 

А Б 1 2 3 4 5  А В 1 

Кількість студентів, усього 2000       
Усі мови навчання 3000  

з них   

     

 у тому числі    

діти-сироти та діти, позбавлені 

батьківського піклування, та 

особи з їх числа 2100 

 українська 3100  

англійська 3200  

особи з особливими освітніми 

потребами 2200      

 

російська 3300  

    у тому числі особи з 

інвалідністю 2210      

 

румунська  3400  

особи, визнані учасниками 

бойових дій 2300      

 

угорська 3500  

діти осіб, визнаних учасниками 

бойових дій 2400      

 

інша 3600  

        дві і більше мов 3700  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІV. Результати прийому на 

навчання 

на початок навчального року 

                                 V. Наукові, науково-педагогічні та педагогічні працівники на 

початок навчального року        

               (осіб)                       (осіб) 

 

№  

рядка 

Кількість 

прийнятих 

на 

навчання  

 

 
№  

рядка 

Кількість 

працівників 

ЗВО  

З них мають  Із гр. 1  

 
науковий 

ступінь 
вчене звання 

працюю

ть на 

умовах 

неповно

го 

робочог

о дня 

(тижня) 

жінки 

 доктора 

філософ

ії 

(кандид

ата 

наук) 

доктора 

наук 
старшого 

дослідника 
доцента 

профес

ора 

А Б 1  А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 

Усього 4000   Усього 5000         

з них отримали у звітному році    у тому числі           

свідоцтво про базову середню 

освіту 
4100 

 
наукові працівники 5100         

атестат про повну загальну 

середню освіту 
4200 

     з них штатні 5110         

 науково-педагогічні 

працівники 
5200         

у тому числі після закінчення 

закладу загальної середньої 

освіти 

4210 

      з них штатні 5210         

педагогічні 

працівники 
5300 

        

професійної (професійно-

технічної) освіти 
4220 

  
    з них штатні 5310 

        

вищої освіти 4230   Із рядка 5000 - жінки 5400         

 



VI. Розподіл студентів за віком на початок навчального року 

(осіб) 

 
№ 

рядка 

Усього  

(сума  
гр. 2-

23) 

З них особи, яким до 1 січня наступного за звітним року виповниться 

14 років 

і менше 

15 

років 

16 

років 

17 

років 

18 

років 

19 

років 

20 

років 

21  

рік 

22 

роки 

23 

роки 

24 

роки 

25 

років 

26 

років 

27 

років 

28 

років 

29 

років 

30 

років 

31 

рік 

32 

роки 

33 

роки 

34 

роки 

35 

років і 
більше 

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

Кількість студентів, усього  6100                        

з них жінок                          

дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування, та осіб 
з їх числа 

6120                        

осіб з інвалідністю 6130                        

з них жінок 6131                        

Кількість осіб, уперше 

прийнятих на навчання до 

ЗВО, усього 

6200                        

з них жінок 6210                        

Кількість студентів-

іноземців, усього 
6300                        

з них жінок 6310                        

Кількість студентів-

іноземців, уперше 

прийнятих на навчання до 
ЗВО, усього 

6400                        

з них жінок 6410                        

 



 
 

VII. Навчання студентів-іноземців на початок навчального року 

                                               (осіб)       

   

Назва країни, з якої 

студенти прибули на 

навчання 

Код країни 
(заповнюють 

органи державної 

статистики) 

Усього 

навчаються 
З них жінок 

Кількість осіб, 

прийнятих на 

навчання  

Кількість осіб, 

випущених із 

ЗВО 

 

А Б 1 2 3 4  

Усього 01      

   у т.ч. прибули з        

       

       

       

       

 

VIIІ. Перелік та діяльність структурних підрозділів, які включені до звіту, на початок навчального року 

 

Назва підрозділу 
Адреса (область, місто, 

вулиця, будинок) 
Код регіону № рядка 

Усього навчаються,  

осіб 

Кількість 

осіб, 

прийнятих 

на навчання 

Кількість осіб, 

випущених із ЗВО 

А Б В Г 1 2 3 

Усього структурних підрозділів Х Х 01    

у тому числі       

   02    

   03    

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 


